АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ленина, д. 4, г. Красногорск.
Московская обл., 143404

на№ ОТ-----

Тел.: (495) 564-74-16, факс: (495) 564-72-36
E-mail: krasn)@mosreg. п1

Генеральному директору
ООО «Компания Автодом»

Елизарову А.А.

143409, Московская область, город
Красногорск, Успенская ул., д. 1

Уведомление об одностороннем отказе
от исполнения Договора№161 от 13.12.2020г. на право размещения
нестационарных объектов мелкорозничной торговой сети, бытового

обслуживания населения и временных объектов общественного питания

Между администрацией городского округа Красногорск Московской
области и ООО «Компания Автодом» 13.12.2020г. был заключен Договор

№161 на право размещения нестационарных объектов мелкорозничной
торговой сети, бытового обслуживания населения и временных объектов
общественного питания (далее - Договор). Согласно п. 6.2 Договора, в
случаях: невнесения в установленный Договором срок платы по настоящему
Договору, если просрочка платежа составляет более тридцати календарных
дней неисполнения Стороной 2 обязательств, то Договор может быть
расторгнут Стороной 1 в порядке одностороннего отказа. На момент
22.12.2022г. задолженность по Договору №161 составляет 16 016
(Шестнадцать тысяч шестнадцать) рублей 94 (Девяносто четыре) копейки.

На основании вышеизложенной информации, уведомляем Вас об
одностороннем расторжении Договора. Решение Стороны 1 об
одностороннем отказе от исполнения Договора вступает в силу и Договор
считается расторгнутым через десять дней с даты надлежащего уведомления
Стороной 1 Стороны 2 об одностороннем отказе от исполнения условий
Договора.

С уважением,
Заместитель главы администрации

И.С. Киселев
8-498-568-27-34

А.В. Бутенко

0233977

•